

# Otwarcie 41. Królewskiej Wystawy Róż - Royal Rose 2025



Warszawa, 21 sierpnia 2025 r.

21 sierpnia w Starej Oranżerii Łazienek Królewskich w Warszawie odbył się wernisaż 41. Królewskiej Wystawy Róż - Royal Rose 2025. Organizatorami wydarzenia są Muzeum Łazienki Królewskie, Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Ogrodnictwa SITO NOT, Klub Florystów Polskich SITO oraz Podkarpacki Klub Florystów. Patronat nad wystawą objęły Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a patronat honorowy - Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy, Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej oraz Polskie Towarzystwo Różane. Instytut Ogrodnictwa - PIB był reprezentowany przez prof. dr hab. Bożenę Matysiak, Zastępcę Dyrektora ds. naukowych.

Przez trzy kolejne dni wnętrza Królewskiej Galerii Rzeźby w Starej Oranżerii wypełnią tysiące róż w najpiękniejszych odmianach, barwach i kształtach. Kwiaty zostały zaprezentowane w niezwykłych kompozycjach przygotowanych przez mistrzów florystyki, a część z nich bierze udział w konkursie na najpiękniejszą różę tegorocznej edycji. Atmosferę wzbogacają pokazy florystyczne, podczas których można podziwiać kunszt tworzenia bukietów i poznać najnowsze trendy sztuki układania kwiatów. Ważnym elementem wydarzenia jest również kiermasz przy Nowej Palmiarni, gdzie miłośnicy ogrodów mogą zaopatrzyć się w krzewy ozdobne i róże, które staną się pamiątką z tej wyjątkowej okazji. W programie znalazły się także warsztaty florystyczne, konferencja poświęcona różom, a także pokazy mody inspirowanej kwiatami, wprowadzające dodatkowy walor artystyczny wydarzenia. Szczególnym momentem będzie ogłoszenie i prezentacja najpiękniejszej róży „Royal Rose 2025”, które stanowi symboliczny finał wystawy.





■



■



■



■



■





■



■



■



■



■





■



■



■



■



■







■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■



■